
KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:09 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1096 Tobias Wasserlos 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 92 96 94 94 376

2 1265 Lars Imandt 2100 ... SV Holthausen e.V. 94 93 94 94 375

3 1001 Jens Peter Blüm 2100 ... SV Langendreer e.V. 93 94 93 92 372

4 1095 Lars Markus 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 95 93 89 92 369

5 1059 Sebastian Lange 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 89 90 91 94 364

6 1113 Stefan Golücke 2100 ... BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 90 90 93 90 363

7 1002 Michael Blüm 2100 ... SV Langendreer e.V. 90 88 93 90 361

8 1114 Christian Uellenbeck 2100 ... BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 93 86 94 88 361

9 1115 Sven Bublitz 2100 ... BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 86 86 86 88 346
10 1097 Tristan Schiller 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 84 79 78 78 319



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2108BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 1070 Ringen 10 90 20

1115 Sven Bublitz 346

1113 Stefan Golücke 363

1114 Christian Uellenbeck 361

2 2100 2116BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 1064 Ringen 26 57 32 5

1095 Lars Markus 369

1097 Tristan Schiller 319

1096 Tobias Wasserlos 376



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1090 Jasmin Wasserlos 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 95 95 95 95 380

2 1128 Yvonne Dohnert 2100 ... VfL Winz-Baak e.V. 88 94 95 95 372

3 1091 Saskia Peller 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 92 91 90 91 364

4 1094 Celina Pohl 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 86 93 89 94 362

5 1117 Jennifer Anderle 2100 ... BSV Freischütz Hiltrop e.V. 86 95 93 87 361

6 1092 Saskia Skroch 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 87 86 92 91 356

7 1093 Nathalie Jonscher 2100 ... BSV Bochum-Oberdahlhause... 86 88 89 90 353

8 1060 Rona Ismer 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 71 89 76 79 315



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2116BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V. 1106 Ringen 31 84 5

1094 Celina Pohl 362

1091 Saskia Peller 364

1090 Jasmin Wasserlos 380



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1061 Martin Lange 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 86 87 93 85 351

2 1062 Joachim Steinhoff 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 92 87 86 80 345

3 1063 Michael Ellerbrock 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 75 84 74 78 311



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2127ABSV Wattenscheid e.V.  I 1007 Ringen 5 50 52 13

1063 Michael Ellerbrock 311

1061 Martin Lange 351

1062 Joachim Steinhoff 345



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:10 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1116 Claudia Buder 2100 ... BSV Freischütz Hiltrop e.V. 90 91 85 84 350



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1243 Jörg Hocheder 2100 ... SV Holthausen e.V.  II 91 93 94 93 371

2 1262 Michael Meier 2100 ... SV Holthausen e.V.  II 95 89 96 88 368

3 1050 Oliver Flöttchen 2100 ... BSV Wattenscheid-Höntrop e... 85 89 90 87 351

4 1261 Frank Fielhauer 2100 ... SV Holthausen e.V.  II 86 93 88 78 345

5 1051 Andreas Bertelt 2100 ... BSV Wattenscheid-Höntrop e... 79 84 83 78 324



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:07 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2139SV Holthausen e.V.  II 1084 Ringen 25 76 17 2

1261 Frank Fielhauer 345

1243 Jörg Hocheder 371

1262 Michael Meier 368



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1238 Martina Teng 2100 ... SV Holthausen e.V.  I 92 94 96 92 374

2 1263 Danuta Burda 2100 ... SV Holthausen e.V.  I 91 90 93 92 366

3 1248 Sylvia Pantaleon 2100 ... SV Holthausen e.V.  I 90 94 94 87 365



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2139SV Holthausen e.V.  I 1105 Ringen 28 89 3

1263 Danuta Burda 366

1248 Sylvia Pantaleon 365

1238 Martina Teng 374



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1264 Karl Kos 2100 ... SV Holthausen e.V. 89 86 91 93 359



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerin I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:12 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1111 Emily Höflich 2100 2...BSV Freischütz Hiltrop e.V. 91 95 186



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1064 Florian Ellerbrock 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 76 78 71 73 298



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1067 Felix Hocheder 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 94 93 95 92 374

2 1066 Tom Meyer 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 95 90 89 87 361

3 1157 Raphael Garms 2100 ... Linden-Dahlhauser SB e.V. 85 85 86 80 336

4 1068 Nico Wiese 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V.  I 78 92 76 82 328



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 2100 2127ABSV Wattenscheid e.V.  I 1063 Ringen 21 67 26 6

1067 Felix Hocheder 374

1066 Tom Meyer 361

1068 Nico Wiese 328



KREISMEISTERSCHAFT 2019
06.10.2018 - 11.11.2018     in ABSV Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 07.10.2018 10:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1065 Bianca Ellerbrock 2100 ... ABSV Wattenscheid e.V. 75 84 78 83 320


